
 

 

SMLOUVA   O    DÍLO  
 dle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012  Sb., občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany: 

 

   Objednatel: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

                            IČO:00263958, DIČ: CZ00263958,  

                               Zastoupený: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou města                           

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   Zhotovitel: Gerhard Horejsek s pol., s.r.o., Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1                                 

                          IČO: 00526282, DIČ CZ00526282 

                             Zastoupený: p. René Horejskem, jednatelem společnosti 

                          Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150447 

                          Bankovní spojení: XXXXX 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                           Smluvní strany se dohodly na následujícím znění smlouvy o dílo 

 

1)  Zhotovitel se zavazuje provést dohodnuté dílo: Využití dešťových vod pro budovy Městského úřadu 

Litoměřice – II. etapa 

 

2)  Termín zahájení prací:  04.06.2018 

     Termín ukončení prací:  31.08.2018         

 

3) Rozsah prací: viz přiložený položkový rozpočet                                 

 

4)  Cena díla: 116.500, -- Kč   bez DPH 

      Zhotovitel je oprávněn fakturovat po ukončení prací na základě odsouhlaseného soupisu provedených 

prací a dodávek a zjišťovacího protokolu zástupcem objednatele a zhotovitele. 

Pokud se bude jednat o zdanitelné plnění podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty bude 

postupováno v souladu s tímto zákonem. 

Splatnost faktur bude 21 dní 

5)  Záruka na dílo: 60 měsíců ode dne předání hotového díla. 

 

6)  Smluvní strany se dohodly, že:  

a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokuty: 

- z prodlení se splněním povinnosti dodat dílo v dohodnutém čase 0,05 % z celkové ceny za každý  

  započatý den prodlení, pokud zhotoviteli neprokáže, že toto prodlení bylo způsobeno porušením  

   povinnosti objednatele 

- z prodlení s odstraněním vad a drobných nedodělků v dohodnutém čase (viz. Protokol o převzetí)    

  a to ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 

b) Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokuty: - 0,05 % z celkově fakturované částky za každý den  

    prodlení. 

c) V případě nedodržení této povinnosti je zhotovitel povinen, zaplatit pokutu ve výši 0,05 % za každý den  

    prodlení.  

          

7)  Obě strany jsou si vědomy vzájemných závazků v této smlouvě obsažených a s jejím obsahem souhlasí. 

      Tato smlouva je ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

8)  Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou 

     před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena dnem 

     podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

9)  Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti    

     některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“),    

     touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené  

     uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen  

     „ISRS“). 

 

 



 

 

10)  Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle Zákona o registru  

         smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí,  

         že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

11)  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 

 

 

 

V Litoměřicích dne:                                                                        V Litoměřicích dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:                                                                                         Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 
    Realizace staveb 

   Králodvorská   1081/16 

   110 00  Praha 1    
 

    Tel.: XXXXX 

    E-mail: XXXXX 

 
 
 
 

 

Položkový rozpočet  

         

Stavba : Využití dešťových vod pro budovy MěÚ - II. Etapa       

Objekt : Městský úřad Litoměřice, Pekařská č.p.114     

         

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 
cena / 

MJ 
celkem (Kč) 

1  Technologické vybavení vodárny a filtrace kpl 1 58630 58 630,00 

2  Trubní vedení m 100 265 26 500,00 

3  Klempířské práce – propojení dešťových svodů kpl 1 18620 18 620,00 

4  Stavební přípomoce kpl 1 7500 7 500,00 

   5      Přesun hmot pro budovy zděné v do 6m kpl 1 5250 5 250,00 

       

       

       

       
  CELKEM (bez DPH)    116 500,00 

      DPH   21%    24 465,00 

  Cena celkem včetně DPH   :    140 965,00 

       

       

       

       
V Litoměřicích dne 15.4.2018     

       

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                 
 
IČO : 00526282                                                                                 doručovací adresa : 

DIČ : CZ00526282                                                                            Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o.                                       

                                                                                                             Realizace staveb   

                                                                                                             U Terezínské křižovatky 176  

XXXXX                                                                                               412 01  Litoměřice  

XXXXX  

 

Obchodní rejstřík : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 150447 


